
Čj. KRPA-498407 ČJ-2016-0000VZ-V
Výflskč 1/3

Počet listů: 4
Přílohy: 1

Kupní smlouva
k veřejné zakázce na

„Dodání videokamer GoPro výkonné útvary Krajského ředitelství policie hL a Prahy“
dle * 2079 a násl. zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění platných

předpisů, mezi smluvními stranami.

Smluvní strany
1) Prodávající:

ACTEC spol. s r. o.,
se sídlem: Praha 8, Rorňátecká 481/5, PSC 181 00
it: 26197588
DIČ: CZ26197588
zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78942
zastoupený: jednatelem společnosti Romanem Krejčíkem
bankovní spojení: ČSOB Plzeň
číslo účtu: 282568613/0300
telefon: 284 011 899
fax: 284011898
e-mail: praha@actec.cz

(dáleJen „prodávaJící‘9

2) Kupující:

Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nnsle), Kongresová 2, ~sČ 140 21
K: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená náměstkem ředitele pro ekonomilcu

pik. Ing. Pavlem I) o m b r o v s ký m
adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Poštovní přihrádka 122
110 01 Praha I

bankovní spojení: CNB směr Č .0710
číslo účtu: 3509881
tel: 974 823 250—4
fax: 974 823 257
e-mail: phavoos~mvcr.cz

(dáleJen „kupující‘9



uzavírají,

na základě výsledku veřejné zakázky na „Dodání videokamer GoPro výkonné útvary Krajského ředitelství
policie liJ. m. Prahy“ (čj. K/WA-49840 7?/Č.J-2016-0000 VZ-JQ, vyhlášené jako otevřená výzva,

tuto kupní smlouvu:

Článek 1
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje k dodávce následujícího zboží:

Specifikace dodávky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy aje její nedílnou součástí. Kupující se zavazuje tento
předmět plnění převzít a zaplatit za něj cenu podle čI. 4 této smlouvy.
40 kusů Kamera (3oPro Hero 4 Silver
40 kusů Baterie Li-Jon pro GoPro Hero 4
40 kusů Dual battery Charger pro GoPro Hero 4
40 kusů Držák na prsa pro GoPro - Chest mount černý
40 kusů GoPro Bag Pack (Sada sáčků)
10 kusů Baterie Li-Ion pro GoPro Hero 3
6 kusů Housing Standard pro GoPro Hero 3 (vodotěsný)
20 kusů Vertikální držák kamery GoPro Hero 3

Prodávající se zavazuje k dodávce originátního materiálu, který splňuje požadované parametry.

Článek 2
Doba a místo plnění

Doba plnění: dodání zboží Po podpisu této smlouvy a na záldadě písemné objednávky nejpozději do 28.12.2016.
Místo plnění: sklad OMTZ OSM Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy, Bartolomějská 306/7, 110
01, Praha 1. Kontaktní osoby: Ing. Kučera, tel.: 974823425; Černota, tel.: 731553419; Renčín, tel.: 731195465

Článek 3

Všeobecné dodací podmínky

Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci
obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zustane kupujícímu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajícímu.

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Přechod
=nebezpečí Škody na zboží se řídí ustanovením * 455 a násl. OBZ.

Článek 4
Cena předmětu plnění

Celková smluvní cena za dodávku činí:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 543 437,84,- Kč
DPH 21°c 114 121,95,-KČ
Celková nabídková cena v Kč s DPH 657 559,79,- KČ

Slovy šest set padesát sedm tisíc pět set padesát devět korun Českých sedmdesát devět haléřů.

Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1, této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřelcočitelné.

2



Smluvní cena obsahuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění včetně kompletní dodávky do místa plnění.

Úprava „smluvní ceny“ v průběhu realizace VZ je možná v případě:

a) změn daňových předpisů (změnou DPH),

b) celostátní regulace cen a inflací (zveřejněné úrovně inflační hladiny statistickým úřadem).

Veškeré změny nabídkové ceny podléhají oboustrannému odsouhlasení a musí být stanoveny doplňkem smlouvy.

Článek S
Platební podmínky

Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí dodávky kupujícím. Dokladem o převzetí jsou dodací listy
potvrzené zástupci obou smluvních stran.

Faktury musí být vyhotoveny ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem stanovené
náležitosti daňového dokladu.

Faktury musí obsahovat: označení, číslo smlouvy, číslo objednávky a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z
přidané hodnoty ě. 235/2004 Sb., a *13a obchodního zákoníku.

Faktura bude prodávajícím vystavena do 14 dnů Po převzetí zboží kupuj ícínt

Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 21 dní ode dne doručení faktury.
Kupující je oprávněn do 14 dnů od data obdržení faktury, tuto vrátit, v případě že neobsahuje požadované
náležitosti, fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje a fakturu, k níž má oprávněné námitky proti údajům
v ní uvedeným. Vystavením nového daňového dokladu (faktury) běží nová doba splatnosti.

Faktura se považ‘~e za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu kupujícího. Zálohy prodávající nepožaduje.
Nedodá-li prodávající zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujícímu pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží
včetně DPH, za každý, byť i započatý den prodlení, zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na
náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

Článek 6
Zodpovědnost za vady, servisní ujednání

Prodávající se zavaziÚe poskytovat záruku na dodaná zařízení 2 roky (24 měsíců) od data jeho předání.

Kupující ztrácí nárok na bezplatnou opravu, pokud zjištěné závady byly zapříčiněné:

a) neodbornou obsluhou,
b) použitím nesprávného spotřebního materiálu, nebo ostatních dílů,
c) poškozením nezaviněným výrobcem, či dodavatelem, nerespektováním technických dat,

nerespektováním návodu k obsluze, jako i neodbornými zásahy uživatele, nebo třetích osob do stroje.

Článek 7
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši
0,05 0~ z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění dodávky zboží,
který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 0~ z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena.

3



Úrok z prodlení a smluvní pokuta jSou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Článek 8
Odstoupení od smlouvy a řešení sporů

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními * 344 a násl. OBZ.

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu kupní
smlouvy ve sjednaném termínu nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu
v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších
předpisů

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podepsání oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech. Prodávající obdrží 1 (jeden) stejnopis a kupující 2 (dva)
stejnopisy.

Veškerá předchozí ujednání mezi stranami této smlouvy týkající se jejího předmětu pozbývají podpisem této
smlouvy platnosti‘

Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této smlouvy
neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek,
odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo zjakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu
s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na
právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními zákona
č.5 13 1991 Sb., obchodní zákoník, ve mění pozdějších předpisů.

Změny nebo doplňky této smlouvy se mohou uskutečnit jen na základě písemného dodatku odsouhlaseného oběma
stranami.

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné yule a nabývá účinnosti podpisem obou
smluvních stan.

20 -12- 2015 20 i‘ 2916

Roman Krejčík
jednatel společnosti
ACTEC spol. s r.o.

ACTEC spol. s r.o
5

18200 AS
Dič: CZ26197558

4



Dodáni videokamer GoPro výkonné útvary KraJského reditelstw policie hi m. Prahy Kupní smlouva — Příloha Č. 1
Č.J.KRPA-498407/ó-2016.0000VZ-V

Dodavatel:
Název A~EC spol. aro.
iČ 26197588
Mdlo 226197588

Bez DPH SDPH

Celková nabídková cena 543 437,84 KČ 657 559,79 KČ

. Množitvi Cena bez DPH Sazba DPH Cena DPH
Polozka Materiál Vyrobce Označeni

(kusy) Jednotková Za položku % KČ Jednotková Za položku

1 Kamera GoPro Hero 4 Silver GoPro CHDHY‘401‘EiJ 40 9 916,53 KČ 396 661,20 KČ 21% 83 298,85 KČ 11 999,00 KČ 479 960,05 KČ
2 Baterie ti-Ion pro GoPro Hero 4 GoPro AHDBT-401 40 495,04 KČ 19 801,60 KČ 21% 4 158,34 KČ 599,00 KČ 23 959,94 KČ
3 Dual batten Charger pro GoPro Hero 4 GoPro Al-IBBP‘401 40 1 238,84 KČ 49 553,60 KČ 21% 10 40626 KČ 1 499,00 KČ 59 959,86 KČ
4 Držák na prsa pro GoPro . Chest mount - Černi GoPro GCHM3O 40 990.91 KČ 39 636,40 KČ 21% 8 323,64 KČ 1 199,00 KČ 4? 960,04 KČ
5 GoPro Bag Pack (Sada sáČků) GoPro ABGPK-005 40 495.04 KČ 19 801,60 KČ 21% 4 158,34 KČ 599,00 KČ 23 959,94 KČ
6 Baterie klon pro GoPro Hero 3 GoPro AHDBT‘302 10 495,04 KČ 4 950,40 KČ 21% 1 039,58 KČ 599,00 KČ 5 989,98 KČ
7 Housin5 Standard pro GoPro Hero 3 (vodotětný) GoPro AHSRH‘401 6 1238,84 KČ 7 433,04 KČ 21% 1 560,94 KČ 1 499,00 KČ 8 993,98 KČ
8 Vertikálnr držák kamery GoPro Hero 3 TMC HR73-BK2 20 280,00 KČ 5 600,00 KČ 21% 1 176,00 KČ 338,80 KČ 6 776,00 KČ

V Prazejine

2t42- 2916
Roman Krejčik

Jednatel spoiečnotti
ACrEC spol. a r.o.

ACTEC ~5
Horňáteckä 5

182 00 PRAHA B
o‘Č: C726197388


